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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOCHTLER Nicolas NR OFC Bonn 1999 L M 1.31 GER00093275 ja

LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001 R M 1.26 GER00088920 ja

MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001 R M 1.19 ja

SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999 R M 1.11 GER00100411 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000 R M 1.7 NED00000000 ja

PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000 R M 1.3 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam M ja

2. 0 007 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam M ja

3. 0 011 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz M ja

4. 0 019 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg M ja

5. 0 026 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg M ja

6. 0 031 GER BOCHTLER Nicolas NR OFC Bonn M ja
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000

2 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000

3 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

4 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

5 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001

6 GER BOCHTLER Nicolas NR OFC Bonn 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

BEL VAN GIJSEL Sander 0 0 0

EGY B B B ALY Sherif 0 0 0

GER BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

WOLF Leon 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

L ADLER Laura 0 0 0

L BOY Christian 0 0 0

L MANG Patrick 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

C VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

GREIFFER Friederike 0 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

POLLAK Alan 0 0 0

GLäZMANN Jakob 0 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

CN TENBERGEN Paul 0 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 0 0 0

HUN BALOGH Reka 0 0 0

CN KOVACS Mark Ferenc 0 0 0

NED NIEFEID Daniel 0 0 0

DE JONG Marijn 0 0 0

DIVENDAL Jeroen 0 0 0

CN NB MIDDELVELD Remco 0 0 0

CN VAN BARNEVELD Wojtek 0 0 0

26 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Silber GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993

Bronze GER METHNER Clarissa NR DFC Düsseldorf 1973

Bronze NED VAN DIJK Anja 1967

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGLER Philippa MR CTG Koblenz 1999

Silber GER SCHULZ Kristina NR Fecht-Akademie
Oberhausen

1998

Bronze GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Silber GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Bronze GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000

Silber NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000

Bronze GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED ZOONS Axel SC Amsterdam 2001

Silber NED WEBER Daan Holland Schermen 2001

Bronze GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

Bronze NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Silber NED NEWALSING Resham 1967

Bronze GER KLUGE Frank NR DFC Düsseldorf 1959

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAFFRATH Andrea NR Duisburger FK 1968

Silber GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

Bronze GER SCHWABE Tatjana NR DFC Düsseldorf 1976

Florett weiblich Einzel Aktive + Ak 30 Ak

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Silber GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993

Bronze GER METHNER Clarissa NR DFC Düsseldorf 1973

Bronze NED VAN DIJK Anja 1967

Florett männlich Einzel Aktive Z

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Bronze GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Bronze NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOCHTLER Nicolas NR OFC Bonn 1999 L M 1.9999 ja

BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997 R M 1.16 ja

BRAUN Noah NR OFC Bonn 2002 R M 1.33 ja

FABINGER Nils NR FC Moers 2002 L M 1.10 ja

HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980 R M 1.30 ja

JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964 R M 2.9999 ja

JANSEN Anton NR OFC Bonn 1999 R M 1.14 ja

LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001 R M 1.9999 ja

LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002 R M 2.9999 ja

LINK Philip Gordon HE Wiesbadener FC 1998 L M 2.9999 ja

LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 2.9999 ja

MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001 R M 2.9999 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 1.21 ja

MIRSCH Patrick HE Wiesbadener FC 1984 L M 2.9999 ja

MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn 1987 R M 1.12 ja

PFANN Florens NR OFC Bonn 1995 L M 1.13 ja

ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.9999 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.15 ja

SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000 R M 1.5 ja

SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999 R M 1.9999 ja

STEINFORT Michael NR Eintracht Duisburg 1997 R M 2.9999 ja

STIEREN Niklas NR FC Moers 2000 R M 1.19 ja

TAPPE Jonathan NR Fecht-Akademie Oberhausen 1996 R M 1.25 ja

ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974 R M 1.17 ja

WALTER Jörg SW MTV Mainz 1985 R M 2.9999 ja

WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000 R M 1.8 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant 1989 R M 2.9999 ja

JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000 R M 1.9999 ja

MONDT Bas Holland Schermen 1960 R M 2.9999 ja

PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000 R M 1.9999 ja

TOTH Andries Schermzaal Tóth 1958 L M 2.9999 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 005 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn M ja

2. 1 008 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg M ja

3. 1 010 GER FABINGER Nils NR FC Moers M ja

4. 1 012 GER MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn M ja

5. 1 013 GER PFANN Florens NR OFC Bonn M ja

6. 1 014 GER JANSEN Anton NR OFC Bonn M ja

7. 1 015 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

8. 1 016 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg M ja

9. 1 017 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK M ja

10. 1 019 GER STIEREN Niklas NR FC Moers M ja

11. 1 021 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

12. 1 025 GER TAPPE Jonathan NR Fecht-Akademie Oberhausen M ja

13. 1 030 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg M ja

14. 1 033 GER BRAUN Noah NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER BOCHTLER Nicolas NR OFC Bonn M ja

T 9 000 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam M ja

T 9 000 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam M ja

T 9 000 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER WALTER Jörg SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER STEINFORT Michael NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER LINK Philip Gordon HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 GER MIRSCH Patrick HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 NED MONDT Bas Holland Schermen M ja

T 9 000 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED TOTH Andries Schermzaal Tóth M ja

T 9 000 NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant M ja
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Modus

Teilnehmer 31 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.06. 17:28

31 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.06. 17:28

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Jörg GER MTV Mainz 1 V5 D1 D2 D4 V5 D0 2 17 25 0.333 -8 5.
SCHRAMM Nils Michael GER OFC Bonn 2 D3 D3 V5 V5 V5 V5 4 26 16 0.667 10 2.
LÖHR Tom-Florin GER TB Burgsteinfurt 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
DE HAAS Martijn NED s.v. En Cavant 4 V5 D3 D0 V5 V5 D1 3 19 23 0.500 -4 4.
STIEREN Niklas GER FC Moers 5 V5 D0 D0 D2 V5 D3 2 15 26 0.333 -11 6.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 6 D2 D1 D0 D4 D2 D2 0 11 28 0.000 -17 7.
STEINFORT Michael GER Eintracht Duisburg 7 V5 D2 D4 V5 V5 V3 4 24 16 0.667 8 3.

Runde 2 | Bahn 10

NIEFEID Daniel, NED SC Amsterdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAUN Noah GER OFC Bonn 1 V5 D1 D2 D4 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
LIEBSCHER David GER OFC Bonn 2 D4 D2 V5 V5 V5 3 21 16 0.600 5 2.
WIEMANN Martin GER Eintracht Duisburg 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
ULLRICH Jörn GER Duisburger FK 4 V5 D1 D2 D1 V5 2 14 19 0.400 -5 5.
TOTH Andries NED Schermzaal Tóth 5 V5 D2 D2 V5 V5 3 19 17 0.600 2 3.
TAPPE Jonathan GER Fecht-Akademie Oberhausen 6 D1 D3 D2 D2 D2 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn 11

MIDDELVELD Remco, NED KNAS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOSE Christian GER Eintracht Duisburg 1 D2 D2 D1 D2 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
JACOBY Udo GER Eintracht Duisburg 2 V5 V5 D0 D4 D2 2 16 21 0.400 -5 4.
LINK Philip Gordon GER Wiesbadener FC 3 V5 D4 D1 D2 D3 1 15 22 0.200 -7 5.
PROMMEL Wouter NED SC Amsterdam 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
JANSEN Anton GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 14 0.800 10 2.
FABINGER Nils GER FC Moers 6 V5 V5 V5 D3 D1 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 4 | Bahn 12

BRUNETS Sophie Irene, GER BN FC Tauberbischofsheim , DIVENDAL Jeroen, NED BN Holland
Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MIRSCH Patrick GER Wiesbadener FC 1 D1 D3 D0 D3 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
JANS KOHNEKE Teun NED SC Amsterdam 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 13 0.800 10 1.
MONDT Bas NED Holland Schermen 3 V5 D0 D1 V5 D3 2 14 22 0.400 -8 5.
SCHWANNINGER Timi GER CTG Koblenz 4 V5 D4 V5 V5 D4 3 23 11 0.600 12 3.
BOY Christian GER Eintracht Duisburg 5 V5 V5 D4 D0 D3 2 17 21 0.400 -4 4.
MITTELFARWICK Thierry GER OFC Bonn 6 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 16 0.800 7 2.
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Runde 5 | Bahn 13

GREIFFER Friederike, GER NR FC Moers , DE JONG Marijn, NED NR Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PFANN Florens GER OFC Bonn 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BOCHTLER Nicolas GER OFC Bonn 2 D1 D1 D4 D0 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
LAMBRECHT Louis Basil GER Eintracht Duisburg 3 D0 V5 D0 D2 D0 1 7 21 0.200 -14 5.
MANG Patrick GER Eintracht Duisburg 4 D4 V5 V5 D0 D2 2 16 19 0.400 -3 4.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 2.
ROSSI Lorenzo GER TG Dörnigheim 6 D2 V5 V5 V5 D2 3 19 12 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LÖHR Tom-Florin TB Burgsteinfurt 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER WIEMANN Martin Eintracht Duisburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER PFANN Florens OFC Bonn 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER JANSEN Anton OFC Bonn 4 5 24 14 0.800 10 Q

7 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER MITTELFARWICK Thierry OFC Bonn 4 5 23 16 0.800 7 Q

9 GER SCHRAMM Nils Michael OFC Bonn 4 6 26 16 0.667 10 Q

10 GER STEINFORT Michael Eintracht Duisburg 4 6 24 16 0.667 8 Q

11 GER SCHWANNINGER Timi CTG Koblenz 3 5 23 11 0.600 12 Q

12 GER ROSSI Lorenzo TG Dörnigheim 3 5 19 12 0.600 7 Q

13 GER LIEBSCHER David OFC Bonn 3 5 21 16 0.600 5 Q

14 GER FABINGER Nils FC Moers 3 5 19 16 0.600 3 Q

15 NED TOTH Andries Schermzaal Tóth 3 5 19 17 0.600 2 Q

16 NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant 3 6 19 23 0.500 -4 Q

17 GER BRAUN Noah OFC Bonn 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 GER MANG Patrick Eintracht Duisburg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

19 GER BOY Christian Eintracht Duisburg 2 5 17 21 0.400 -4 Q

20 GER JACOBY Udo Eintracht Duisburg 2 5 16 21 0.400 -5 Q

21 GER ULLRICH Jörn Duisburger FK 2 5 14 19 0.400 -5 Q

22 NED MONDT Bas Holland Schermen 2 5 14 22 0.400 -8 Q

23 GER WALTER Jörg MTV Mainz 2 6 17 25 0.333 -8 Q

24 GER STIEREN Niklas FC Moers 2 6 15 26 0.333 -11 Q

25 GER LINK Philip Gordon Wiesbadener FC 1 5 15 22 0.200 -7 Q

26 GER LAMBRECHT Louis Basil Eintracht Duisburg 1 5 7 21 0.200 -14 Q

27 GER TAPPE Jonathan Fecht-Akademie Oberhausen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

28 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 0 6 11 28 0.000 -17 Q

29 GER HOSE Christian Eintracht Duisburg 0 5 8 25 0.000 -17 Q

29 GER MIRSCH Patrick Wiesbadener FC 0 5 8 25 0.000 -17 Q

31 GER BOCHTLER Nicolas OFC Bonn 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

17
BRAUN Noah
NR OFC Bonn

GER V 15

16
DE HAAS Martijn
s.v. En Cavant

NED D 14

  R: BRUNETS Sophie Irene (GER)

  Bahn 3

9
SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

24
STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER D 4

  R: BRUNETS Sophie Irene (GER)

  Bahn 4

25
LINK Philip Gordon
HE Wiesbadener FC

GER D 5

8
MITTELFARWICK Thierry
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: DE JONG Marijn (NED)

  Bahn 4

5
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

28
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER D 8

  R: DE JONG Marijn (NED)

  Bahn 5

21
ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER V 15

12
ROSSI Lorenzo
HE TG Dörnigheim

GER D 10

  R: DIVENDAL Jeroen (NED)

  Bahn 5

13
LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER V 15

20
JACOBY Udo
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

  R: DIVENDAL Jeroen (NED)

  Bahn 6

29
MIRSCH Patrick
HE Wiesbadener FC

GER D 3

4
PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: GREIFFER Friederike (GER)

Bahn 5

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

BRAUN Noah (17)
NR OFC Bonn

GER D 6

R: BALOGH Reka (HUN)

Bahn 4

SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER V 15

MITTELFARWICK Thierry
NR OFC Bonn

GER D 14

R: GREIFFER Friederike (GER)

Bahn 2

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

ULLRICH Jörn (21)
NR Duisburger FK

GER D 13

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 3

LIEBSCHER David
NR OFC Bonn

GER D 5

PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

R: BRUNETS Sophie Irene (GER)

Bahn 4

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

SCHRAMM Nils Michael (9)
NR OFC Bonn

GER D 13

R: BALOGH Reka (HUN)

Bahn 3

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER D 10

PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER V 15

R: ALY Sherif (EGY)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 6

3
PROMMEL Wouter
SC Amsterdam

NED V 15

30
HOSE Christian
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

  R: GREIFFER Friederike (GER)

  Bahn 7

19
BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

14
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 7

11
SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER V 15

22
MONDT Bas
Holland Schermen

NED D 8

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 9

27
TAPPE Jonathan
NR Fecht-Akademie Oberhausen

GER D 6

6
JANSEN Anton
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: NIEFEID Daniel (NED)

  Bahn 10

7
JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED V 15

26
LAMBRECHT Louis Basil
NR Eintracht Duisburg

GER D 1

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 8

23
WALTER Jörg
SW MTV Mainz

GER D 13

10
STEINFORT Michael
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 8

15
TOTH Andries
Schermzaal Tóth

NED V 15

18
MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER D 11

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 9

31
BOCHTLER Nicolas
NR OFC Bonn

GER D 6

2
WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: NIEFEID Daniel (NED)

Bahn 1

PROMMEL Wouter
SC Amsterdam

NED V 15

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER D 14

R: ALY Sherif (EGY)

Bahn 1

SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER D 5

JANSEN Anton
NR OFC Bonn

GER V 15

R: ALY Sherif (EGY)

Bahn 6

JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED V 15

STEINFORT Michael
NR Eintracht Duisburg

GER D 3

R: BALOGH Reka (HUN)

Bahn 5

TOTH Andries
Schermzaal Tóth

NED D 10

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 1

PROMMEL Wouter
SC Amsterdam

NED V 15

JANSEN Anton
NR OFC Bonn

GER D 13

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5

JANS KOHNEKE Teun
SC Amsterdam

NED D 3

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: TENBERGEN Paul (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

4
PFANN Florens
NR OFC Bonn

GER D 8

  R: ALY Sherif (EGY)

  Bahn 7

3
PROMMEL Wouter
SC Amsterdam

NED D 9

2
WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: BALOGH Reka (HUN)

Bahn 1

LÖHR Tom-Florin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER D 9

R: TENBERGEN Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

2 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

3 GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

3 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000

8er Tableau

5 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

6 GER JANSEN Anton NR OFC Bonn 1999

7 NED JANS KOHNEKE Teun SC Amsterdam 2000

8 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

16er Tableau

9 GER MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn 1987

10 GER STEINFORT Michael NR Eintracht Duisburg 1997

11 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

12 GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

13 GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

14 NED TOTH Andries Schermzaal Tóth 1958

15 GER BRAUN Noah NR OFC Bonn 2002

16 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

32er Tableau

17 GER ROSSI Lorenzo HE TG Dörnigheim 2002

18 NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant 1989

19 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

20 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

21 GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

22 NED MONDT Bas Holland Schermen 1960

23 GER WALTER Jörg SW MTV Mainz 1985

24 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

25 GER LINK Philip Gordon HE Wiesbadener FC 1998

26 GER LAMBRECHT Louis Basil NR Eintracht Duisburg 2001

27 GER TAPPE Jonathan NR Fecht-Akademie Oberhausen 1996

28 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

29 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980

29 GER MIRSCH Patrick HE Wiesbadener FC 1984

31 GER BOCHTLER Nicolas NR OFC Bonn 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL VAN GIJSEL Sander 0 0 0

EGY B B B ALY Sherif 2 1 1 4 0 0

GER BRUNETS Sophie Irene 1 2 1 4 0 0

WOLF Leon 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

C VAN DER KOELEN Marco 1 1 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 0 0

GREIFFER Friederike 1 2 1 4 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

POLLAK Alan 0 0 0

GLäZMANN Jakob 0 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

CN TENBERGEN Paul 1 2 1 4 0 0

HUN BALOGH Reka 2 1 1 4 0 0

CN KOVACS Mark Ferenc 2 1 3 0 0

NED NIEFEID Daniel 1 2 3 0 0

DE JONG Marijn 1 2 3 0 0

DIVENDAL Jeroen 1 2 3 0 0

CN NB MIDDELVELD Remco 1 2 3 0 0

CN VAN BARNEVELD Wojtek 0 0 0

21 Kampfrichter


